DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN DPPA - RINCIAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT
Tahun Anggaran 2024

Urusan Pemerintahan 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)

Program 7.01.03 Program Pemberdayaan Masyarakat Desa Dan Kelurahan
Kegiatan H 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa

Organisasi : 7-01.0-00.0-00.03 KECAMATAN SAHU

Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.03 . 01 KECAMATAN SAHU

Jumlah Anggaran : 287.000.000,00 (Dua ratus delapan puluh tujuh juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat, Sahu

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA TARGET KINERJA
INDIKATOR
SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN Jumlah Dana Jumlah Dana Rp. 232.000.000 Rp. 287.000.000
KELUARAN Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan 1 Laporan 1 Laporan
Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan

Kelompok Sasaran Kegiatan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan 1 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

116 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

119 DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerin
Lokasi :  Kab. Halmahera Barat, Sahu

Keluaran Sub Kegiatan
Waktu Pelaksanaan

Keterangan
SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN Bertambah/
(Berkurang)
KODE URAIAN RINCIAN PERHITUNGAN RINCIAN PERHITUNGAN
REKENING Jumlah Jumlah
Volume Satuan Harga Volume Satuan Harga (Rp) %
Satuan Satuan
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1 2 3 4 5 6=3X5 7 8 9 10=7x9 11 12
5 BELANJA DAERAH 232.000.000,00 287.000.000,00 55.000.000,00 23,71
5.1 BELANJA OPERASI 232.000.000,00 287.000.000,00 55.000.000,00 23,71
5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 232.000.000,00 287.000.000,00 55.000.000,00 23,71
5.1.2.01 Belanja Barang 185.600.000,00 104.400.000,00 (81.200.000,00) (43,75)
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 185.600.000,00 104.400.000,00 (81.200.000,00) (43,75)
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | [ |
Belanja ATK Kegiatan MTQ Tingkat 0,00 3.000.000,0 3.000.000,00 0,00
Kabupaten [T T T T T
- Belanja Alat tulis Kantor 0,00 0,00 0,00 1,00 kegiatan 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk 2.800.000,00 6.900.000,00 4.100.000,00 146,43
Kegiatan Kantor- BahanCetak | [ |
[#] Belanja Alat/Bahan untuk 1.000.000,00 1.000.000,0 0,00 0,00
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | [-] [ 77 7777 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
Cetak Spanduk/Baliho Kegitan
Musrembang
- Cetak Spanduk Baliho - 2,00 Buah 500.000,00 1.000.000,00 2,00 Buah 500.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00
[#] Belanja Alat/Bahan untuk 1.800.000,00 1.800.000,0 0,00 0,00
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | [-] [ 77 77 77T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
Cetak Undangan
- Cetak Undangan - 150,00 Buah 12.000,00 1.800.000,00 150,00 Buah 12.000,00 1.800.000,00 0,00 0,00
Belanja Cetak Spanduk Baliho MTQ 0,00 4.100.000,0 4.100.000,00 0,00
Tingkat Kabupaten [T T T T T T T T
- Belanja Cetak Spanduk/Baliho Dan 0,00 0,00 0,00 4,00 buah 1.025.000,00 4.100.000,00 4.100.000,00 0,00
Pemasangan
5.1.2.01.01.0058 lanj K dan 174.800.000,00 64.000.000,00 (110.800.000,00) (63,39)
Aktivitas Lapangan | | oy
[#] Belanja Makan dan Minum 150.000.000,00 39.200.000,0 (110.800.000,00) (73,87)
Kegiatan MTQ | [-] Belanja Makan [ 77 77 77Tt T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
dan Minum Kegiatan MTQ
- Belanja Makanan dan Minuman 1,00 Kegiatan 150.000.000,00 150.000.000,00 0,00 Kegiatan 0,00 0,00 (150.000.000,00) (100,00)
MTQ -
- Belanja Makanan dan Minuman 0,00 0,00 0,00 560,00 orang/kali/hari 50.000,00 28.000.000,00 28.000.000,00 0,00
MTQ Tingkat Kabupaten (40 Orang
x 2 Kali x 7 Hr x 50.000)
- Belanja Snack Kegiatan MTQ 0,00 0,00 0,00 560,00 orang/kali/hari 20.000,00 11.200.000,00 11.200.000,00 0,00
Tingkat Kabupaten (40 Orang x 2
Kalix 7 Harix 20.000) | oo e e
[#] Belanja Makan dan Minum 4.500.000,00 4.500.000,0 0,00 0,00
Kegiatan PKK | [-] Belanja Makanan [ 77 77T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
dan Minuman Kegiatan PKK
- Belanja Makanan dan Minuman 100,00 Dos 45.000,00 4.500.000,00 100,00 Dos 45.000,00 4.500.000,00 0,00 0,00
Kegiatan - | oy
[#] Belanja Makanan dan Minuman 6.300.000,00 6.300.000,0 0,00 0,00
Aktivitas Lapangan (STQ) | [-] [ 777 7T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan (STQ)
- Belanja Makanan dan Minuman 140,00 Dos 45.000,00 6.300.000,00 140,00 Dos 45.000,00 6.300.000,00 0,00 0,00
Kegiatan -
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5.1.2.01.01.0075

5.1.2.02

5.1.2.02.01

5.1.2.02.01.0004

[#] Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan Snack (STQ) | [-]
Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan Snack (STQ)

- Snack -

[#] Makann dan Minum Kegiataan
Musrembang | [-] Belanja Makanan
dan Minuman (Snack) Kegiatan
Musrembang

- Snack -

[#] Makann dan Minum Kegiataan

Musrembang | [-] Makann dan

Minum Kegiataan Musrembang

- Belanja Makanan dan Minuman
Kegiatan -

ja Pakaian Batik Tradisional

[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional
Kegiatan STQ | [-] Belanja Pakaian
Batik Tradisional Kegiatan STQ

- Pakaian Batik -

Belanja Pakaian Batik Kegiatan MTQ

Tingkat Kabupaten

- Belanja Pakaian Batik Peserta dan
Official MTQ

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

[#] Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan Musrembang |
[-] Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatn Musrembang
- Honorarium Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan Ketua Wakil
Ketua

[#] Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan PKK | [-]
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan PKK
- Honorarium Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan Ketua Wakil
Ketua

[#] Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan STQ | [-]
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan STQ

6.750.000,00

8.000.000,00

pasang

250.000,00

6.750.000,00

30.500.000,00

22.500.000,00

0,00

22.500.000,00

22.500.000,00

20.000.000,00

82.600.000,00

62.600.000,00

313,00

20.000.000,00

61.100.000,00

41.100.000,00

205,50

250.000,00

250.000,00

20.000.000,00

5.000.000,00

2.500.000,00

250.000,00

250.000,00

49.500.000,00

5.000.000,00

2.500.000,00

29.500.000,00

147,50
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- Honorarium Tim Pelaksana 10,00 Orang 1.000.000,00 10.000.000,00 10,00 Orang 1.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00
Kegiatan Yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah Koordinator
- Honorarium Sekretariat Tim 10,00 Orang 250.000,00 2.500.000,00 10,00 Orang 250.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00
Pelaksana Kegiatan Ketua Wakil
Ketwa 0 s e e
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 0,00 29.500.000,0 29.500.000,00 0,00
MTQ Tingkat Kabupaten [ 77T T T T T T
- Belanja Honorarium Tim pelaksana 0,00 0,00 0,00 15,00 orang 500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00
Kegiatan
- Uang Saku Peserta MTQ Tingkat 0,00 0,00 0,00 22,00 orang 1.000.000,00 22.000.000,00 22.000.000,00 0,00
Kabupaten
5.1.2.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
Jasa Tenaga Kebersihan kegiatan 0,00 5.000.000,0 5.000.000,00 0,00
MTQ Tingkat Kabupaten =~ [ 77T T T T T T T
- Jasa Tenaga Pembersihan 0,00 0,00 0,00 1,00 keg 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
5.1.2.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 0,00 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
Jasa Tenaga Keamanan Kegiatan 0,00 3.600.000,0 3.600.000,00 0,00
MTQ Tingkat Kabupaten [ 77T T T T T T T T T
- Jasa Tenaga Keamanan 0,00 0,00 0,00 1,00 kegiatan 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
5.1.2.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
Belanja Listrik Kegiatan MTQ Tingkat 0,00 3.000.000,0 3.000.000,00 0,00
Kabupaten [T T T T T T
- Belanja Penerangan dan Listrik 0,00 0,00 0,00 1,00 kegiatan 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
5.1.2.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 0,00 21.500.000,00 21.500.000,00 0,00
5.1.2.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan 0,00 10.500.000,00 10.500.000,00 0,00
Bermotor Penumpang | L o sy ey
Sewa Kendaraan Kegiata MTQ 0,00 10.500.000,0 10.500.000,00 0,00
Tingkat Kabupaten [T T T T T T T T T
- Sewa Kendaraan Roda 4 0,00 0,00 0,00 14,00 unit/hari 750.000,00 10.500.000,00 10.500.000,00 0,00
Pelaksanaan Kegiatan (2 Unit x 7
Hari)
5.1.2.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00
Lainnya (HomeUse) [ L e
Sewa Kursi Kegiatan MTQ Tingkat 0,00 2.000.000,0 2.000.000,00 0,00
Kabupaten [T T T T T T T T
- Sewa Kursi 0,00 0,00 0,00 1,00 kegiatan 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
Sewa Tenda Kegiatan MTQ Tingkat 0,00 4.000.000,0 4.000.000,00 0,00
Kabupaten [T T T T T T T
- Sewa Tenti 0,00 0,00 0,00 1,00 kegiatan 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
5.1.2.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
Audio L s e
Sewa Sound Systen Kegiatan MTQ 0,00 5.000.000,0 5.000.000,00 0,00
Tingkat Kabupaten [T | T T T T T T
- Sewa Sound System 0,00 0,00 0,00 1,00 kegiatan 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
5.1.2.04 Belanja Perjalanan Dinas 26.400.000,00 100.000.000,00 73.600.000,00 278,79
5.1.2.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 26.400.000,00 100.000.000,00 73.600.000,00 278,79
5.1.2.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 26.400.000,00 100.000.000,00 73.600.000,00 278,79
Kota
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[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam

Kota | [-] Monitoring Dan

Pendampingan Pembinaan PKK

tingkat Desa

- Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Sahu

[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam

Kota | [-] Monitoring Dan

Pendampingan Pengelolaan Dana

Desa Kec.Sahu

- Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Sahu

[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam

Kota | [-] Pendampingan

Musyawarah Desa Dalam Kec.Sahu

Kegiatan Musremabang

- Biaya Transportasi PERJALANAN
DINAS DALAM DAERAH KAB
HALMAHERA BARAT Kecamatan
Sahu

Perjalanan Dinas Dalam Kota

Kegiatan MTQ Tingkat Kabupaten

- Biaya Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Perjalanan Dinas Dalam Rangka

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan

Desa

- Perjalanan Dinas Tim Monitoring
Dan Pendampingan

Perjalanan Dinas Dalam Rangka

Koordinasi Dan Sinergitas

Perencanaan

- Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

6,00

19,00

19,00

Kali

Kali

Kali

600.000,00

600.000,00

600.000,00

3.600.000,00

11.400.000,00

11.400.000,00

6,00

19,00

19,00

Kali

Kali

Kali

600.000,00

600.000,00

600.000,00

23.000.000,00

3.600.000,00

11.400.000,00

11.400.000,00

23.000.000,00

0,00

0,00

0,00

23.000.000,00

0,00

0,00

0,00
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RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
Januari 0,00
Februari 232.000.000,00
Maret 0,00 Mengesahkan, Jailolo, 14 October 2024
April 0,00 Badan Keuangan dan Aset Daerah PENGGUNA ANGGARAN
Mei 0,00
Juni 0,00
Juli 0,00
Agustus 0,00
Sonya Mail, SP, M.Si DARWIN SALMIN.S Pd
September 0,00
NIP. 197505192002122004 NIP. 19810626 201001 1 011
Oktober 0,00
November 0,00
Desember 0,00
Jumlah 232.000.000,00
No. NAMA NIP JABATAN TANDA TANGAN
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